事 務 連 絡

令和 7 年 3 月 19 日

加盟団体 各位

（公財）日本ソフトテニス連盟

現行システムの取り扱いについて

標題についてご連絡いたします。現行システムは、令和 7 年 3 月にて終了し、4 月 1 日からは新

たな登録システムが稼働いたします。そのことに伴い、下記のとおりご連絡いたしますので、ご確認

の程お願い申し上げます。

記

１．現行システムの稼働について

（１）会員登録

既報のとおり令和 7 年 3 月 20 日（木）にて終了します。

（２）管理画面（日本連盟、加盟団体の管理者用の画面）

令和 7 年 6 月 30 日まで閲覧可能で、検索や集計は可能ですが、登録や認定処理は

できません。

（３）登録団体のログイン画面

令和 7 年 3 月 31 日 18 時にて閉鎖となり、以降はログインできません。

２．支部大会等の申込について

登録団体ログインおよび操作は 3 月 31 日まで可能となり、支部大会等の申込も可能です。

３．日本連盟大会の申込について

令和 7 年度全日本シングルス選手権大会より、新システムでの申込となります。申込は 4 月

1 日より開始となります。以降の大会は順次設定していきます。

以上